
UCHWAŁA NR .2^/^.^/2022 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2022 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Kielcach, ul. Oskara Kolberga 4, 25-620 Kielce, asortymentu 
komputerowego na rzecz Zespołu Szkół nr 8, ul. Szkolna 10, 26-006 Nowa 
Słupia. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
uchwala co następuje: 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach 
asortymentu komputerowego na rzecz Zespołu Szkół nr 8 w Nowej Słupi, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 1  

§ 2  

Przekazanie mienia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo- odbiorczego. 

§3 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem Uchwały sprawuje Starosta Kielecki. 

§4 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 
Starosta: 
Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 
Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


